17-02-2024 13:20:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho Através deste Requerimento pedir para que seja implantado um Abrigo de Ponto d Ônibus na rua Pio
XII ao lado do N 168,no Bairro Lagoinha,Pois o Comerciante faz essa reivindicação da Construção de Cobertura de
Ônibus. Quem fica aguardando o Ônibus nesse local as Pessoas ficam no (relento ou no sol )esperando .

Solicito para Órgão responsável para que seja feita Construção de Ponto de Ônibus na Rua Pio XII N 168 no
Bairro Lagoinha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA PIO XII, 168, LAGOINHA, 38.408-484, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESSE
ENDEREÇO ESTA AO LADO DE UMA QUITANDARIA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 28910/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total